
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

1

      

Olsztyn,  28.04.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 123/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa  sukcesywna papieru biurowego do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że 28 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia –  184 500,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Kryterium oceny ofert
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) 

1

Przedsiębiorstwo Handlowe „Paxer” 
Jolanta Prusinowska, Grzegorz 

Prusinowski Spółka Jawna
ul. Towarowa 11
10-416 Olsztyn

112 691,16 zł

2
Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 

al. Fryderyka Chopina 55, 
05-092 Łomianki Dolne

125 697,19 zł

Z poważaniem,

KANCLERZ

                                                                                                  mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Wioleta Pszenna 


		2023-04-28T10:13:22+0000
	Bogusław Stec




